

समुद्री उत्पाद निर्यात विकास प्राधिकरण

(वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, भारत सरकार)

एम पी ई डी ए भवन, पनपिल्ली एवन्यू
डाक पेटी सं. 4272, कोच्ची - 682 036, भारत

The Marine Products Export Development Authority

(Ministry of Commerce & Industry, Govt. Of India)

MPEDA House, Panampilly Avenue,

P.B. No. 4272, Kochi-682 036. India



फोन } 2311979, 2311901
2311854, 2311803
Phone } 2313415, 2314468
2315065

फाक्स } : 91-484-2313361
Fax }

E-mail : ho@mpeda.gov.in
Website : www.mpeda.gov.in

PERS-PAT/1/2021-PERS

07.12.2021

संदर्भ/Ref:

तारीख/Date:

कार्यालय आदेश भाग II सं. 058/2021

निम्नलिखित पदोन्नति एवं स्थानान्तरण का आदेश तत्काल प्रभाव से दिया जाता है।

1. श्रीमती शाजिना आई को सहायक निदेशक (एक्का) क्षेत्रीय प्रभाग, चेन्नई के रूप में दिए गए स्थानापन्न पदोन्नति को 01.10.2021 से वेतन मैट्रिक्स स्तर 10 में नियमित किया जाता है और वह 01.10.2021 से दो साल की अवधि के लिए परीक्षा पर रहेंगी।
2. श्री सिबाशीष मोहंती, कनिष्ठ तकनीकी अधिकारी (एक्का), क्षेत्रीय प्रभाग, भुवनेश्वर को वेतन मैट्रिक्स स्तर 10 में स्थानापन्न क्षमता पर सहायक निदेशक (एक्का) के पद पर पदोन्नत किया जाता है और कुछ समय के लिए क्षेत्रीय प्रभाग, भुवनेश्वर में पदासीन किया जाता है।
3. श्रीमती मंगल ए पाटिल, सहायक निदेशक (एक्का), क्षेत्रीय प्रभाग, मुंबई को स्थानांतरित कर उप क्षेत्रीय प्रभाग, बलसाड में तैनात किया जाता है।
4. श्री टी जयबाबू, मैकेनिक, उप क्षेत्रीय प्रभाग, हैदराबाद को स्थानांतरित कर क्षेत्रीय प्रभाग, विजयवाड़ा में पदस्थापित किया जाता है।

डॉ. पी जयगोपाल, सहायक निदेशक (एक्का) जो स्थानापन्न क्षमता पर उप निदेशक (एक्का) के रूप में पदोन्नति के आदेशाधीन हैं और उप क्षेत्रीय प्रभाग, नागपट्टिनम में तैनात हैं, अगले आदेश तक उप क्षेत्रीय प्रभाग, कवरती, लक्षद्वीप का अतिरिक्त प्रभार संभालेंगे।

क्षे प्र / उ क्षे प्र के प्रभारी अधिकारियों को निर्देश दिया जाता है कि वे अपने अधीनस्थ उन अधिकारियों को, जो स्थानान्तरण पर हैं, दिनांक 25/10/2021 तक कार्यमुक्त करें। स्थानांतरण टीए और कार्यभार ग्रहण करने के समय की पात्रता नियमानुसार होगी।

पदोन्नति उस तिथि से प्रभावी होती है जिस तिथि से वह पद का कार्यभार ग्रहण करते हैं। वह पदोन्नत पद पर कार्यभार ग्रहण करने की तारीख से एक महीने के भीतर, या तो नए पद में कार्यभार संभालने की तारीख से सीधे या निचले पद में अगली वेतन वृद्धि की तारीख से, नए पद में अपने वेतन के निर्धारण के लिए एक विकल्प दे सकते हैं।

अध्यक्ष के आदेश से।

(के एस प्रदीप भा प्र मे)
मचिव

वितरण:-

1. संबंधित व्यक्ति/कार्यालय।
2. मुख्य लेखा अधिकारी
3. उप निदेशक (प्रशासन)
4. प्रणाली विश्लेषक
5. कार्यालय आदेश भाग II फ़ोल्डर
6. व्यक्तिगत फाइल

प्रति :

अध्यक्ष के निजी सहायक /निदेशक/संयुक्त निदेशक/आईए/राजभाषा अनुभाग/सतर्कता अनुभाग

समुद्री उत्पाद निर्यात विकास प्राधिकरण

(वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, भारत सरकार)

एम पी ई डी ए भवन, पनंपिल्ली एवन्यू
डाक पेटी सं. 4272, कोच्ची - 682 036, भारत

The Marine Products Export Development Authority

(Ministry of Commerce & Industry, Govt. Of India)

MPEDA House, Panampilly Avenue,
P.B. No. 4272, Kochi-682 036. India



फोन } 2311979, 2311901
Phone } 2311854, 2311803
2313415, 2314468
2315065

फाक्स } 91-484-2313361
Fax }

E-mail : ho@mpeda.gov.in
Website : www.mpeda.gov.in

PERS-PAT/1/2021-PERS

07.10.2021

संदर्भ/Ref:

OFFICE ORDER PART II NO.058/2021

तारीख/Date:

The following promotions and transfers are ordered with immediate effect.

1. The officiating promotion given to Smt. I Shajina as Assistant Director (Aqua), Regional Division, Chennai is regularized w.e.f. 01.10.2021 in the Pay matrix level 10 and she will be on probation for a period of two years w.e.f 01.10.2021.
2. Shri Sibasish Mohanty, Junior Technical Officer (Aqua), Regional Division, Bhubaneswar is promoted to the post of Assistant Director (Aqua) on officiating capacity in the Pay matrix level 10 and retained at Regional Division, Bhubaneswar, for the time being.
3. Smt.Maangaal A Patil, Assistant Director (Aqua), Regional Division, Mumbai is transferred and posted to Sub Regional Division, Valsad.
4. Shri T Jayababu, Mechanic, Sub Regional Division, Hyderabad is transferred and posted to Regional Division, Vijayawada

Dr. P Jayagopal, Assistant Director (Aqua) under orders of promotion as Deputy Director (Aqua) on officiating capacity and posted at Sub Regional Division, Nagapattinam will hold the additional charge of Sub Regional Division, Kavarathi, Lakshadweep until further orders.

The Officers in charge of RDs / SRDs are directed to relieve the officers under them who are on transfer latest by 25/10/2021. The eligibility of Transfer TA and joining time as per rule.

The promotion is effective on the date on which he / she assume the charge of the post. He/ she may exercise an option within one month from the date of joining the promoted post for fixation of his /her pay in the new post either straightaway from the date of his /her joining the new post or from the date of next increment in the lower post.

By Order of Chairman.


(K S PRADEEP IFS)
SECRETARY

Distribution:-

1. Individuals /Office concerned.
2. Chief Accounts Officer
3. Deputy Director (Admn)
4. System Analyst
5. Office Order Part II Folder
6. Personal File

Copy to:

PA to Chairman/ Director / Joint Directors/IA/ OL Section/ Vigilance Section